
Reference: DAJANA PET, s.r.o.

Dodavatel: DATAMIX Solutions s.r.o. Produkt: Helios Orange

Obor podnikání Webové stránky
www.dajanapet.cz

Obrat
44 461 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
Firma dříve nevyužívala komplexní ERP systém, který by byl současně provázán i do výroby a přinesl jim kýžené
informace. Např. o skutečném stavu skladů při minimálním zatížení pracovníků.

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Do 10 uživatelů

Rozpočet na ERP
Od 250 do 500 tisíc Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy
Výroba

Nasazené řešení
V systému Helios Orange jsou využívány tyto moduly: Sklad, Čárové kódy, Nákup a prodej, Fakturace, Výroba –
technická příprava výroby, Výroba - řízení výroby, Výroba - Odvádění výroby včetně terminálu, Instrastat, Ekokom.
Následně se ještě systém propojoval se sw řešením DataHub. Nyní má firma přehled např. o výkonnosti
jednotlivých směn, má větší přehled o materiálu na skladě apod.



Přínosy po nasazení
Získání informací o skutečném stavu skladů při minimálním zatížení pracovníků na obsluhu IS Helios Orange. Z
došlé objednávky se nejdříve stisknutím jednoho tlačítka generuje výrobní příkaz a později výdejka a faktura
vydaná. Speciální funkce počítá a doplňuje jak záležitosti týkající se balení tak palet.
Pro odvádění výroby je používán sembox = zařízení určené ke sběru dat. Každý pracovník se přihlásí svým čipem
a pomocí čárového kódu rychle odvede výrobní operaci. Systém okamžitě dle typu operace a existujícího TPV buď
jen operaci zaeviduje, nebo vytvoří výdejku materiálu či příjemku hotového výrobku na sklad a to včetně
příslušných šarží.
Z Heliosu se během výroby rovněž tisknou etikety na balíčky a etikety na kartony včetně čárových kódů výrobku,
balení, datumu expirace a objednacího čísla.


